



## Food and Drink Specification

Item Number	D38793
Product Name	Booja-Booja The Signature Collection
Brand Contact Address	The Booja-Booja Company, Little Melton Food Park, Little Melton Road, Little Melton, Norwich, NR9 3NP
Net Weight	184g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient.
Ingredients	Chocolate* (Cocoa Mass*, Cane Sugar*, Cocoa butter*, Vanilla Powder*), Coconut Oil*, Cane Sugar*, Cocoa Powder*, Dried Mandarin Pieces*, Coconut Syrup*, Orange Extract*, Agave Syrup*, Water, Sea Salt, Vanilla Extract* *=Organically grown ingredients. <b>Also contain nuts. We use tree nuts throughout our factory and processes.</b> Chocolate: minimum cocoa solids 55%
Allergy Information	<b>ALSO CONTAINS OTHER NUTS. WE USE TREE NUTS THROUGHOUT OUR FACTORY PROCESS</b>

### Nutritional Information

Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	2610	
Energy (kcal)	616	
Fat (g)	50	
Of which saturates (g)	37	
Carbohydrates (g)	35	
of which sugars (g)	32	
Fibre (g)	6.1	
Protein (g)	4.3	
Salt (g)	0.1	

### Additional Information (Y/N)

Suitable for	Vegans	Y
	Vegetarians	Y

The logo for 'NEXT' is displayed in white, uppercase letters on a black rectangular background.

## Food and Drink Specification

Item Number	D38793
Product Name	Booja-Booja The Signature Collection
Brand Contact Address	The Booja-Booja Company, Little Melton Food Park, Little Melton Road, Little Melton, Norwich, NR9 3NP
Net Weight	184g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient.
Ingredients	<p>Chocolate* (Cocoa Mass*, Cane Sugar*, Cocoa butter*, Vanilla Powder*), Coconut Oil*, Cane Sugar*, Cocoa Powder*, Dried Mandarin Pieces*, Coconut Syrup*, Orange Extract*, Agave Syrup*, Water, Sea Salt, Vanilla Extract*</p> <p>*=Organically grown ingredients.</p> <p><b>Also contain nuts. We use tree nuts throughout our factory and processes.</b></p> <p>Chocolate: minimum cocoa solids 55%</p>
Contains	Alcohol            No
	Alcohol ABV %    N/A